第13号様式（第８条関係）

                                                            年  月  日

 岐阜県知事 様

                                    住所（所在地）

                                    氏名（名 称）           印

所 有 者 氏 名 等 変 更 届 出 書

 下記のとおり所有者の氏名（名称、住所）を変更しましたので、岐阜県文化財保護条例

（第７条の９、第９条の２第３項、第10条において準用する）第６条第１項第２号の規定

により指定書（指定通知書）を添えて届け出ます。

                                   記

１ 指定文化財の種別、名称及び員数

２  指定年月日及び指定書又は指定通知書の記号番号

３  指定文化財の所在地

４  変更前の氏名（名称、住所）

５  変更後の氏名（名称、住所）

６ 変更年月日

７ 変更の理由

８ その他参考となるべき事項